ПРОЕКТ

[image: image2.png]

Курганская область

Мишкинский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА Мишкинского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________ № ________
             р.п. Мишкино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Киселеву Дмитрию Сергеевичу:
1.1. Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства здания магазина на земельном участке с кадастровым номером 45:12:030109:1089, площадью 282 кв.м., местоположение: Курганская область, Мишкинский район, р.п. Мишкино, ул. Рабоче-Крестьянская, д 14, в части уменьшения минимальных отступов разрешенного строительства от границ земельного участка с западной и восточной сторон с 3 м до 2 м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.
4.  Копию настоящего постановления направить Киселеву Д.С.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского муниципального округа.
Глава
Мишкинского муниципального округа                                                               Д.В. Мамонтов
Курганской области
Мальцева И.А.
32109
[image: image1]